
KOPL ELEKTRONICKEHO 

DOKUMENTU 

Magistrát města Ostravy 

Odbor dopravně správních činností 

Prokešovo nám. 8 

729 30, Ostrava 

k č.j.: SMO/669822/23/DSČ/  

Podání odporu 

5tatutarni město Ostrava 
fl 9ist.r<7c - odbor doprwné spmbmch činnosti 

V Kladně dne 31. 10. 2023 

Tímto v zákonné lhůtě jako jednatel společnosti firmy AT CAR spol. s.r.o. podávám odpor proti příkazu 
vyd. dne 18. 10. 2023 pod č.j.: SMO/669822/23/DSČ/ . 

Jako důvod uvádím, že magistrát města Ostravy, Odbor dopravně správních činností i přes skutečnosti, 

které tomuto orgánu vyplývají ze zákona, neprojednává přestupky provozovatele vozidla ve společném 
řízení v piném rozsahu, s odkazem na ust. § 88 odst. 1, 3 zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za 

přestupky a řízení o nich, kde v tomto zákoně je jednoznačně upraveno společné řízení o více 
přestupcích, jejichž skutková podstata se týká porušení právních povinností vyskytujících se ve stejné 

oblasti veřejné správy, a k jejich projednání je příslušný týž správní orgán, projednají se ve společném 

řízení. 

Do data vydání příkazu obdržela naše společnost větší počet přestupků, než jaký je uveden v obdrženém 

příkazu. Některé přestupky byly obdrženy dokonce dříve, než přestupek zahrnutý v příkazu. 

Rád bych proto požádal Váš úřad ve smyslu § 106/1999 Sb. Zákona o svobodném přístupu k informacím o 

sděleni přesného počtu přestupků vedených na firmu AT CAR spol. s.r.o., IČ: , se sídlem 

, které byly daným zpracovatelům přiděleny, ještě než bylo z jejich strany za 

některý přestupek zahájeno řízení. 

Děkuji. 

AT CAR sp'ol. s.r.o. 

. .



Magistrát města Ostravy 
odbor dopravně správních činností 

II IIIIIII I 

Vaše značka: AT CAR, s.r.o. 

Ze dne: 01.1 1 .2023 IČ: 

Č. j.: SMO/723417/23/DSČ/

Sp. zn.: S-SMO/704838/23/DSČ/2 

INF-148/2023/zákona Č. 106/1999 Sb. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Datum: 09.1 1.2023 

111111 II 111111111111111111111 III II  III 
smovesč391d1c0c 

Poskytnutí informace podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu 
k informacím") 

Na základě žádosti doručené Magistrátu města Ostravy dne 01.11.2023 o poskytnutí informací dle zákona o 

svobodném přístupu k informacím, jež se vztahuje k poskytnutí „sdělení přesného počtu přestupků vedených 

na firmu AT CAR, s.r.o., IČ: , se sídlem  které byly daným 

zpracovatelům přiděleny, ještě než bylo z jejich strany za některý přestupek zahájeno řízení", Vám Magistrát 

města Ostravy, odbor dopravně správních činností, jakožto povinný subjekt sděluje následující: 

Povinný subjekt k dnešnímu dni eviduje celkem 10 přestupků spočívajících v překročení nejvyšší dovolené 

rychlosti, jež se týkají právnické osoby AT CAR, s.r.o., IČ: , kdy se jedná o přestupky, které byly 

jednotlivým zpracovatelům přiděleny, avšak dosud u nich nebylo zahájeno (správní) řízení. 

Předmětná žádost o poskytnutí informací je součástí podaného odporu proti příkazu, vedeného povinným 

subjektem pod č. j. SMO/669822/23/DSČ/ , sp. zn. S-SMO/463134/23/DSČ. Povinný subjekt nad rámec 

žádosti v režimu zákona o svobodném přístupu k informacím uvádí, že námitky právnické osoby AT CAR, 

s.r.o., uvedené v podaném odporu a týkající se neprojednávání přestupků provozovatele vozidla ve společném 

řízení, budou vypořádány v rámci konaného správního řízení, jež je povinným subjektem (správním orgánem) 

vedeno pod sp. zn. S-SMO/463134/23/DSČ. 

- elektronicky podepsáno - 

30. dubna 635/35, 702 00 Ostrava 
www.ostrava.cz 
posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 




